

RESET & RESTART

BÜLTEN

ARALIK 2021
SAYI 1

Proje Ortakları

ARES, İtalya

Open Europe, İspanya

Social Life Volunteers,
Türkiye

Kilcooley Women's
Centre, Birleşik Krallık
(Kuzey İrlanda) -
Koordinatör ortak

IEDS, Romanya



Erasmus+



Bu Proje AB tarafından
Erasmus+ destekleri
kapsamında finanse
edilmektedir.
2020-1-UK01-KA204-079193



@RestartResetErasmusPlus



@reset_restart_erasmus



@erasmus_reset

1 METER SOLIDARITY

Credits: Dan Perjovschi

COVID-19, bir çok sektörde başarısızlıklara, tüm ekonominin durmasına, kitlesel nüfusun evlere kapanmasına, dünya çapında ortak bir sorun olarak toplu işten çıkarmalar gibi sorunların ortaya çıkmasına sebep olmuştur. Toplu işten çıkarmanın bir sonucu olarak, en çok etkilenenler düşük gelirli insanlar, mülteciler ve göçmenler, dezavantajlı bölgelerden gelen insanlar, engelliler, savunmasız kadınlar ve işsiz gençlerdir (yani NEET'ler). Pandemi süreci bizleri ekonomik ve sosyal açıdan hazırlıksız yakalamıştır. Hayatlarımız artık eskisi olmayacak ve sürekli değişen koşullara hayatımızı ve kariyerlerimizi **SIFIRLAMAK & YENİDEN BAŞLATMAK (RESET & RESTART)** zorunda olduğumuzu hatırlamalıyız.

İtalya, Romanya, İspanya, Türkiye ve Birleşik Krallık'tan (Kuzey İrlanda) beş ortak kuruluşun ortaklık konsorsiyumu, istihdam alanında ortak bir sorun ve bariz bir ihtiyaç belirlemiştir. Bu nedenle proje, COVID19 nedeniyle işini kaybeden, meslek yaşamlarında ve yaşam rutinlerinde psikolojik/ruhsal sağlık değişiklikleri yaşayan kişilerin yeni bir başlangıç yapmasına katkıda bulunacaktır.

Projenin amacı, istihdam edilebilirlik sürecinde psikolojik/sağlık desteği ve profesyonel rehberlik sağlamaktır. Yetişkin eğitimciler, profesyonel kariyerlerini nasıl yeniden yönlendirecekleri ve her biri için hangi mesleğin daha uygun olduğunu birlikte keşfetmeleri konusunda insanlara rehberlik edeceklerdir.. Bu yeni yaşam tarzına nasıl uyum sağlayacaklarını öğrenmek ve profesyonel yaşamlarında yeni zorlukları daha kolay karşılayarak SIFIRLANIP, YENİDEN BAŞLAMALARI gerekmektedir.

Dezavantajlı kişilerin eğitim, öğretim ve meslekleri hakkında kararlar almalarına ve kariyerlerini yönetmelerine olanak tanıyan ve SONUÇ odaklı bir dizi hizmet, faaliyet ve somut çözüme odaklanacağız. Proje, eğitimcilerin eğitilmesi ve kaliteli kurslar ve hizmetler sunmak için bir miras yaratılması ve eğitim kursu ve modüllerin birlikte çalışılması yoluyla eğitimcilerin yetkinliklerini genişletecek ve geliştirecektir.

Proje yetişkin eğitimcilere, psikologlara ve sosyal danışmanlara yöneliktir. Eğitimciler, işgücü piyasası ve istihdam fırsatları hakkında bilgi vermeyi öğreneceklerdir. Dezavantajlı kişilerin isteklerini, ilgi alanlarını, yeterliliklerini, kişisel özelliklerini, niteliklerini ve becerilerini anlamalarına ve onları arzu edilen iş fırsatlarıyla ilişkilendirmelerine yardımcı olacaktır.

Se tu hai una mela, e io ho una mela, e ce le scambiamo, allora tu ed io abbiamo sempre una mela ciascuno. Ma se tu hai un'idea, ed io ho un'idea, e ce le scambiamo, allora abbiamo entrambi due idee.

George Bernard Shaw

ARES, 1988'den beri Campobasso'da (İtalya) faaliyet gösteren hem özel hem de kamu kuruluşlarına hizmet veren bir Mesleki Eğitim ve Öğretim kuruluşudur. İtalya'nın Molise Bölgesi tarafından MEÖ için akredite bir kuruluştur. Ana uzmanlığı, farklı yaş ve istihdam koşullarındaki insanlar için kariyer rehberliğidir. Uzun süreli işsizler, göçmenler ve NEET'ler (Eğitimde, İstihdamda veya Stajda Olmayanlar) gibi hassas gruplar, hedefe yönelik, iyi tasarlanmış kişiselleştirilmiş desteğe ihtiyaç duyduklarından ARES müdahalelerinin odak noktası haline gelmiştir. Son beş yıl içinde ARES, yardıma muhtaç yabancı azınlıkların iş bulmalarına yardımcı olmak için çeşitli kurslar düzenlemiştir.



"RESET&RESTART" Projesi, proje faaliyetlerine katılan ARES personeli için pandemi sonrası dönemde iş arama ve insanların işe yerleştirilmesi alanındaki becerilerini artırma fırsatı olacaktır.

Karantina dönemi ARES çalışanları için kolay bir dönem değildi çünkü projelerimizin çoğu için verdiğimiz kurslar ve düzenlediğimiz etkinliklerin çoğu halkla temas ve halkla ilişkilerle ilgiliydi. Ancak başlardaki kafa karışıklığından sonra pes edemeyeceğimize ve kendimizi yeni duruma adapte edeceğimize karar verdik. Bu nedenle paydaşlarımıza yönelik olumlu bir iletişim kampanyası tasarladık ve tüm derslerimizi yüz yüze online derslere çevirdik.





Kuruluşumuzda her yaş için her türlü eğitim verilmektedir. Özellikle ve projenin hedefleri ile ilgili olarak kendi işini kurmak isteyen gençlere tavsiyelerde bulunurken, okumayan veya çalışmayan kişilere de çalışma/profesyonel yaşamlarını sürdürmeleri için tavsiyelerde bulunuyoruz. Ayrıca engellilere ve ülkemize yeni gelenlere dilimizi ve mevzuatlarımızı öğretmek için farklı eğitimler gerçekleştiriyoruz.

Kuruluşumuzun Reset & Restart projesine katılması, gençlerin işgücü piyasasında profesyonel yerlerini bulmalarına yardımcı olma alanındaki uzmanlığımızı artırmaya devam etmek için bir fırsattır. Özellikle pandemi döneminden sonraki bu zor süreçlerde başka bir kuruluşlarla iletişim halinde olmak ve her ülkedeki durumun nasıl olduğunu paylaşmak inanılmaz bir fırsat olmuştur.

Karantina dönemi hepimiz için gerçekten çok ediciydi çünkü faaliyetlerimiz her zaman insanlarla yüz yüze temas halindeydi. İlk aylar biraz kafa karıştırıcıydı ama bu kafa karıştıran dönemden sonra aynı aktiviteleri online olarak yapmaya karar verdik. Ve sonunda başardık. Pandemi durumu bize etkinlikleri çevrimiçi olarak nasıl organize edeceğimizi öğretti.



Sosyal Yaşam Gönüllüleri (SLV), üyelerin ve toplumun sosyal hayatlarını geliştirmeyi amaçlayan Sivas'ta yerleşik bir sivil toplum kuruluşudur. Günlük hayatlarında yoğun bir iş temposu içinde çalışan üyelerimize sosyalleşme fırsatları yaratacak etkinlikler düzenliyoruz. Bu faaliyetler spor, sanat ve kültür faaliyet ve etkinliklerini içermektedir. Derneğimiz, Ulusal STK ağına kayıtlıdır ve STK yetkilileri tarafından denetlenmektedir. Derneğimiz ayrıca toplumun ihtiyaçları açısından da onlara destek sağlamaktadır. Pandemi sürecinde karantina günlerinde ihtiyaç sahibi insanlara destek olmaya çalıştık. Gönüllülerimiz gerek psikolojik gerekse ekonomik olarak ihtiyacı olanlar için farklı ve destekleyici etkinlikler gerçekleştirdi.



Gönüllülerimiz pandemi süreci sonrasında ihtiyaç olacak bazı gerçek yaşam koşulları becerileri kazanmayı umut ediyor ve bu insanlarla çalışmayı hedefliyor. Ekibimiz, iş ararken veya yeni bir beceri öğrenmeye çalışırken onlara yardım etmek ve yardımcı olmak istiyor. Üyelerimizi ve gönüllülerimizi heyecandıran şey, bu kişilere yapılacak olan kariyer rehberliği ve danışmanlığıdır. Ana motivasyonumuz, birçok insanın zarar gördüğü pandemi sonrası dönemin yaralarını sarmaktır.

Dürüst olmak gerekirse kaybederken kazandık. Aktivitelerimizin çoğu açık havada ve yüz yüze olduğu için başlangıçta kapalı kalmak zor gelmişti. Evde olmak ve kapalı kalmak çok zordu. Ama diğer kurum ve kişiler gibi biz de bunu fırsata çevirdik. Sanal toplantılar düzenledik ve eskisinden daha fazla kişiye ulaştık. İnsanlar evdeyken online yarışma düzenledik ve katılım beklediğimizden çok daha fazla oldu. Bazen zorluklar, yeni fırsatlar için bizlerin önünü açar. Bir zamanlar her şeyi kaybettiğimizi düşündük ama zaman geçtikçe bize uzaktayken daha çok şey yapabileceğimizi de gösterdi.

Kilcooley Kadın Merkezi, tüm yaygınlaştırma fırsatlarını en üst düzeye çıkarmak için bu projeyi başından beri desteklemiştir. Bu destekler şu faaliyetlerden oluşmaktadır;

- Proje markalaşması,
- Sosyal medya platformları (Instagram, Facebook, Twitter hesapları),
- Örgütse pazarlama (www.kilcooleywomenscentre.co.uk),
- Tanıtım ve pazarlama materyallerinin oluşturulması,
- Etkinliklerde, toplantılarda ve konferanslarda tanıtım.



KWC, 17 Kasım 2021'de Bangor'da kilit kurumlar için bir Noel etkinliği düzenledi ve burada proje yerel yönetim, iş dünyası ve eğitim sektöründen politika ve kilit karar alıcılara tanıtıldı.

KWC, eğitim araç setini yerel halk için beceri ve fırsatları sürekli olarak geliştirmek için sonuçlarından yararlanarak ana eğitim programımıza benimseyecektir. Proje, yalnızca süregelen pandemi nedeniyle ortaya çıkan zorlukların üstesinden gelmemize yardımcı olmakla kalmayacak, aynı zamanda eğitmenler için dijital uzmanlık gerektiren yeni 'karma' eğitim yaklaşımları için eğitim vermemizi sağlayacaktır.

Kapanma süreci çok zor oldu. Bu krizin 18 ayı boyunca, bazı çalışanlar yeni işler edindi. Bazıları klinik olarak savunmasızdı ve bu nedenle evden çalışıyorlardı. Kilitlenme, son yıllardaki en yoğun zamanlardan biri olduğu için ekibimiz için bir meydan okuma oldu. Evden çalışma ile ofiste çalışma arasında değişen personel, yalnızca eğitimle ilgili olarak değil, aynı zamanda en çok ihtiyaç duyanlar için refah ve sosyal destek için de destek taleplerinde büyük bir artışa yanıt verdi.



Eğitim programımızın kesintiye uğramadan devam edebilmesi için hem eğitmen hem de öğrenci için ek desteğe ihtiyaç duyuldu, çünkü uzun yıllar eğitim verilmesine rağmen, hepsi gerekli sonuçları tamamen dijital bir formatta sunmak için kendini yetkin hissetmiyordu. Yüz yüze öğrenmeyi önemli bir süre engelleyen kısıtlamalar vardı ve tüm eğitim ekibinin özveri ve bağlılığı olmasaydı, katılımcılar için olumlu eğitim sonuçları elde edemezdik.



IEDS Derneđi (Together for Education and Social Development Association/Asociația Împreună pentru Educare și Dezvoltare Socială), eđitimin evrime ve sosyal kalkınmaya giden yol olduđuna dair gúçlü inanç üzerine kurulmuř bir organizasyondur. İnsan haklarını da teřvik ederek ve koruyarak geliřmiř ve bütünüleřmiř bir topluluđa sahip olmak için bilgilendirmek ve eđitmek için buradayız.

Hedefimiz kariyer rehberliđi alanındaki faaliyetlerimizi sürdürmek ve geliřtirmektir. Yararlanıcılarımız, uzun süreli iřsizler, göçmenler ve NEET'ler gibi hassas gruplardır. Dezavantajlı kiřilerin kariyer rehberliđi hizmetlerine eriřimi büyük bir ihtiyaçtır, bu nedenle bu hizmetleri ücretsiz olarak sunmak istiyoruz çünkü amacımız herkese daha iyi bir yařam için eřit řans vermektir.



Bunu, gúçlü bir kariyer için kiřiselleřtirilmiř rehberlik sistemi geliřtirmek ve savunmasız gruplardan insanlara yardım etmek için büyük bir fırsat olarak görüyoruz. Bu gúçlü ortaklıkta, geçmiřlerini dikkate alarak dúnyanın her yerindeki insanlara uygun, çok kültürlü ve çeřitlilik içeren bir program oluřturabiliriz.

Bu salgın sırasında zor bir dönemdi çünkü yüz yüze görüşemedik. Daha az teknolojik bilgiye veya bađlanacak cihazları olmadığında insanlarla çalıřmak büyük bir zorluktu. Kısıtlamalar nedeniyle bazı etkinlikleri ve toplantıları ertelemek zorunda kaldık ama halkımızı bize kapalı tutmaktan asla vazgeçmedik. Hepimiz için zor bir dönemdi ama kahkahalarla ve gúçlü bir iradeyle üstesinden geldik. řimdi en iyisini umuyoruz. Küçük ve birleřik bir topluluđa sahip olmak, fiziksel etkileřimi kaçırdı. Takım büyük deđil ama gúçlü. Zoom'da daha çok görüşmemiz gerekse de görevimizin ne kadar önemli olduđunu anladık. Pozitif kalarak ihtiyaç sahiplerine yönelik projelerimizi ve faaliyetlerimizi geliřtirmek ve uygulamak için çalıřtık.

Ortakları nasıl belirledik?

Avrupa'daki tüm ülkeler, COVID-19'dan sonra ortaya çıkan sorunların neredeyse aynılarıyla mücadele ediyor. Avrupa genelinde en çok etkilenenler İtalya ve İspanya oldu. Dolayısıyla bu ortaklık, bu kritik durumun ihtiyaçlarına göre işbirliği yapma ihtiyacından oluşmuştur. Hedeflerimizden biri, bu dönemi aşmak için ortaklarımızın tüm uzmanlık ve deneyimlerini yenilikçi çözümlerle buluşturmadır.



Kilcooley Kadın Merkezi (Kuzey İrlanda)- daha önce çok sayıda Erasmus + programı yönetti ve birçok AB projesinde yer aldı. KWC ekibi, proje teslim ekibine finansal yönetim ve idari deneyim getirebilir. KWC, kapsamlı istihdam edilebilirlik projelerine, bölgesel Avrupa Sosyal Fonu projelerinin teslimi de dahil olmak üzere, Kuzey İrlanda'daki işgücüne yeniden giren uzun vadeli işsizleri teslim etme ve destekleme konusunda deneyime sahiptir.



Sosyal Yaşam Gönüllüleri - (Türkiye)- Erasmus+ deneyimine sahiptir ve Kilcooley Kadın Merkezi ile daha önce çeşitli Erasmus+ programlarında ortak olmuştur ve yerleşik bir ilişki ve uyum içindedir.



Open Europe (İspanya) - Erasmus+ konusunda engin bir deneyime sahiptir ve daha önce birçok Erasmus+ programında Kilcooley Kadın Merkezi ile ortak olmuştur ve yerleşik bir ilişkisi ve yakınlığı vardır. Gençlik ve yetişkin eğitimi, istihdam edilebilirlik ve dil geliştirme ve değişim konularında çalışma deneyimine sahiptirler.



ARES - İtalya (İtalya) - hem özel hem de kamu kuruluşlarına hizmet vermektedir. İtalya'nın Molise Bölgesi tarafından MEÖ için akredite bir kuruluştur. Eğitim ve hizmetler için ISO 9001:2008'e göre bir kalite sistemine ve sertifikasyona sahiptir. Başlıca uzmanlığı, farklı yaş ve istihdam koşullarındaki insanlar için KARIYER REHBERLİĞİ'dir.



IEDS (Romanya) - Erasmus+ için yeni bir organizasyondur. Üyelerinin ve gönüllülerinin faaliyetleriyle, eğitime ve bilgiye erişimi kolaylaştırarak, zor durumdaki insanların mesleki, sosyal ve kişisel olarak gelişebilmeleri için yardıma koşmaktadır. Pandemi nedeniyle Bihor bölgesi işsiz kalma tehlikesiyle karşı karşıya. Derneğin amacı, korunmasız kişilerin bilgi ve eğitime erişimlerini kolaylaştırmak, böylece kişisel, aile ve toplum düzeyinde insani ve aktif bir yaşam sürmelerini sağlayan bilgi, beceri ve becerilere tam olarak uygun olarak erişmelerini sağlamaktır. (kişisel gelişimlerini ve sosyal katılımlarını sağlayan haklar)

